

विज्ञापन सं. आरएलबीसीएयू/03/2018

रानी लक्ष्मी बाई केन्द्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झांसी  
वैज्ञानिक तथा तकनीकी सहायक पद के लिए अल्प रिक्ति अधिसूचना

दिनांक: 16 अगस्त 2018

एआईसीआरपी-तोरिया सरसों इकाई के अंतर्गत तीन वैज्ञानिक पदों (सस्य विज्ञान, पादप रोग विज्ञान तथा आनुवंशिकी एवं पादप प्रजनन प्रत्येक में एक पद) के लिए वेतनमान 15,600-39,100 + एजीपी 6000/-रु. तथा दो तकनीकी/फील्ड-एवं-प्रयोगशाला सहायक पदों के लिए 5,200-20,000 रु. + जी.पी. 2000/-रु. वेतनमान में पात्र प्रत्याशियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। अधिक विवरण जैसे आयु सीमा, अनिवार्य अर्हकताओं, आवेदन शुल्क, आवेदन फार्म, स्कोर कार्ड, पाठ्यक्रम आदि के लिए प्रत्याशी आरएलबीसीएयू के वेबसाइट [www.rlbcau.ac.in](http://www.rlbcau.ac.in) को देखे। आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 10 सितंबर, 2018 होगी। हालांकि, दूरदराज के इलाकों में रहने वाले प्रत्याशियों के मामले में (भारत सरकार के मानदंडों के अनुसार) अंतिम तिथि 25 सितंबर, 2018 होगी।

कुलसचिव  
registrar.rlbcau@gmail.com

**Advt. no.: RLBCAU/03/2018**

**Rani Lakshmi Bai Central Agricultural University, Jhansi**

**Short Vacancy Notification for the post of Scientist and Technical Assistant**

**Dated: 16<sup>th</sup> August, 2018**

Applications from eligible candidates are invited for the post of Scientist (03), one each in the discipline of Agronomy, Plant Pathology and Genetics & Plant Breeding, in the pay scale of Rs. 15,600-39,100 + AGP Rs. 6,000 & Technical/Field-cum-Lab Assistant (02) in the pay scale of Rs. 5,200-20,200+ GP Rs. 2,000, respectively under AICRP- Rapeseed Mustard unit. For more details viz. age limit, essential qualifications, application fee, application form, score card, syllabus etc. candidates may visit RLBCAU website [www.rlbcu.ac.in](http://www.rlbcu.ac.in). The closing date for receipt of applications will be 10<sup>th</sup> September, 2018. However, in case of candidates residing and posted in remote areas (as per Govt. of India norms) the closing date will be 25<sup>th</sup> September, 2018.

**Registrar**

[registrar.rlbcu@gmail.com](mailto:registrar.rlbcu@gmail.com)